РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
   КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-НЕЙСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 24 июня 2016 года                        № 206
О внесении изменений и дополнений в решение
Совета депутатов Усть-Нейского сельского поселения
Макарьевского муниципального района от 26.11.2015 №180
«Об утверждении изменений в Генеральный План
Усть-Нейского сельского поселения
Макарьевского муниципального района Костромской области»
Руководствуясь   Федеральным законом   Российской федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления   в Российской Федерации», статьей 24, 25 градостроительного Кодекса   Российской Федерации, Законом Костромской области от 17.05.2007 № 150-4-ЗКО «О документах территориального планирования муниципальных образований Костромской области»,
                     Совет депутатов решил :
1.Внести в Приложение к решению Совета депутатов Усть-Нейского сельского поселения Макарьевского муниципального района от 26.11.2015 №180 «Об утверждении изменений в Генеральный План Усть-Нейского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области» изменения следующего содержания:
-                   п. 2 изложить в новой редакции: «2. Корректировку границы населенного пункта с. Усть-Нея.
Включить в черту населенного пункта с. Усть-Нея земельный участок с кадастровым номером 44:09:101402:79. Изменить категорию земель участка с кадастровым номером 44:09:101402:79 с «земли сельскохозяйственного назначения» на «земли населенных пунктов».
Включить в черту населенного пункта с. Усть-Нея земельный участок с кадастровым номером 44:09:101402:77. Изменить категорию земель участка с кадастровым номером 44:09:101402:77 с «земли сельскохозяйственного назначения» на «земли населенных пунктов» ».
2. Опубликовать внесенные дополнения в пункт 2 Приложения к решению Совета депутатов Усть-Нейского сельского поселения Макарьевского муниципального района от 26.11.2015 №180 «Об утверждении изменений в Генеральный План Усть-Нейского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области» в информационном бюллетене «Усть-Нейский вестник» и разместить на официальном сайте Усть-Нейского сельского поселения.
            3.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4.Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава Усть-Нейского сельского поселения :                               А.Н.Боровиков
[bookmark: _GoBack]